ce a população do Município estar entre os 10000 e 5o.000 habi-

tantes; 

PROMULGA o seguinte Decreto Legislativo 

Art. 12  - A remuneração dos Senhores Vereadores da 

Câmara Municipal de Vereadores.de Sento Gonçalves, fica elevada, 

a partir de ol de março de 1978, para CR$ 3,883,00 ( três mil e 

oitocentos e oitenta e três cruzeiros ), sendo CR$ 1941,5o de ' 
fixo e CR31941,5o de parte variável 

o 

411 • • lb • 

ARLOS SÊ PERIZZOLO 

Vereador 	GIO FOLETTO 

Pr es ente 

aio ITACYR 
47 

GIACOMÇ-fg7  

A.  •Çj 
or C-191fRCED'S CAVALET 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES